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•BWT Protector mini H/R
Varmevannsbehandling for profesjonelle

• Beskyttelse av innretninger og vanninstallasjoner mot mekanisk skade
• Messingkropp
• Dreneringsventil for akkumulert rusk
• Tilkoblingsbeslag med tetninger

PRODUKT DETALJER

BWT PROTECTOR mini H/R – liten størrelse, store muligheter.Faste urenheter i springvann utgjør en risiko for systemskader. Det er også 
en trussel mot riktig funksjon av husholdningsapparater og årsaken til tilstopping av ventiler og beslag. Jernspon, sand etc. kommer inn i 
systemet under vedlikehold og nye tilkoblinger, og kan være mer rikelig ved regnvær. BWT Protector Mini H/R er et mekanisk filter med 
skylling for varmt vann (opptil 90oC). Dette er en unik løsning som kombinerer liten størrelse med høy filtreringseffektivitet (100 µm). 
Takket være dette trenger ikke selv en begrenset plass være en grunn til å trekke seg fra effektiv beskyttelse av hjemmevannsystemet og 
enheter som vaskemaskin og oppvaskmaskin. Dette sparer både penger og tid på reparasjoner.

Holdbarhet og brukervennlighet av det mekaniske tilbakespylingsfilteret BWT Protector Mini H/R.BWT PROTECTOR mini H/R er en 
holdbar og økonomisk løsning. Messinghode og filterpatron i rustfritt stål garanterer lang og problemfri drift. En gjennomsiktig 
lampeskjerm laget av moderne plast gjør det enkelt å kontrollere renheten til innsatsen. Dreneringsventilen for akkumulerte urenheter 
gjør det enkelt å skylle filteret uten å demontere det. Effektiv beskyttelse av vannsystemet sparer penger. Rustspon, sand og andre faste 
urenheter som finnes i vann fra springen kan forårsake feil i vannsystemet som krever kostbare reparasjoner, for eksempel i tilfelle rør 
sprekker og flom. Tette rutenett av baderomsinnredning er ikke bare et skjemmende utseende, men også et farlig habitat for bakterier. 
Forurensninger i vannet fører også til at apparater som vaskemaskiner og oppvaskmaskiner ikke fungerer.
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